令和４年１月吉日

各 位

(一社)表面技術協会中部支部支部長

市野 良一

令和３年度若手奨励賞受賞者のお知らせ

日頃は、表面技術協会中部支部にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

令和３年 11 月 30 日に開催いたしました令和３年度表面技術協会若手研究者・技術者研究交流発表

会において、下記の講演者が令和３年度若手奨励賞を受賞いたしましたことをご報告いたします。

所属：名古屋工業大学大学院

氏名：武井 悠朔

講演題目：次世代自動車コネクタに向けた Ag-Graphene 複合めっき膜の高導電性と耐摩耗性の両立

所属：岐阜大学大学院

氏名：伊藤 陽介

講演題目：大気圧下におけるクロムメッキへのプラズマ酸化処理に関する研究

所属：名古屋大学大学院

氏名：大野 健太

講演題目：超軽量カーボンナノチューブ/カルボキシメチルセルロース複合材料の表面疎水化による

弾性回復特性の向上

以上